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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo A, Jornada 4
Tomelloso, 7/5/2022

Prueba 5 Fem., 200m Braza Absoluto Femenino
07/05/2022 - 10:35 Resultados
R 2:34.43 , GONZALEZ MEGIA PATRICIA TALAVERA DE LA REINA 24/02/2018
MM 18 2:37.05 PEINADO MARTIN, MIRIAM TALAVERA DE LA REINA 15/02/2014
MM 17 2:38.18 , PEINADO MARTIN MIRIAM TALAVERA DE LA REINA 09/02/2013
MM 16 2:35.93 , MANZANEQUE MORALES NATALIA TALAVERA DE LA REINA 13/02/2016
MM 15 2:38.42 , MANZANEQUE MORALES NATALIA TOMELLOSO 24/05/2015
MM 14 2:40.24 , MANZANEQUE MORALES NATALIA TALAVERA DE LA REINA 18/01/2014
MM 13 2:42.54 , DE LOS MUROS DE LA HIJA BERTA TALAVERA DE LA REINA 14/02/2015
MM 12 2:47.55 , CLARA RIVAS GARCIA M86_MADRID 07/11/2021
MM 11 2:57.53 , INES SANCHO SANZ LA RODA 09/04/2016
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Alevín Femenino

1. DÍAZ DEL CAMPO LÓPEZ, A.10 Club Natacion Daimiel 3:33.64 249 48.09 54.36 56.03 55.16
2. RUIZ DE LA HERMOSA GARCÍA PARDO, N.11 Club Natacion Daimiel 3:36.92 238 48.83 55.24 57.73 55.12
3. GARCIA-QUISMONDO ARELLANO, A.11 C.N. El Cisne 3:43.86 217 50.48 57.23 59.53 56.62

Infantil Femenino

1. RIVAS GARCIA, Clara 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:48.31 511 38.55 42.36 43.72 43.68
2. TORRES RUIZ, Sara 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:53.48 466 39.70 44.65 45.18 43.95
3. DE LA FLOR POZUELO, M.08 Club Natacion Daimiel 2:54.47 458 39.44 44.50 45.58 44.95
4. MINGUEZ SÁNCHEZ, Lucia07 C.N. Criptana Gigantes 2:56.77 441 40.07 45.73 45.76 45.21
5. VEGA MORA, Naroa 08 C.N. Toledo 3:02.06 403 42.21 46.84 47.29 45.72
6. BERMAL PADILLA, Lucia 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 3:07.92 367 42.15 47.90 49.73 48.14
7. PEREZ INIESTA, Silvia 07 C.N. Albacete 3:10.31 353 42.23 47.81 49.83 50.44
8. MATA OCAÑA, Elena 07 C.N. Tomelloso 3:11.57 346 43.34 48.12 49.63 50.48
9. MENDIOLA SIMON, Lucia 09 C.N. Ciudad Real 3:12.27 342 44.01 50.69 50.54 47.03

10. CASITAS RODRIGUEZ DE LA FLOR, A.08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 3:17.20 317 45.20 51.19 50.17 50.64
11. PEREZ RUIZ, Alba 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 3:19.84 305 44.82 50.41 52.54 52.07
12. GARCÍA FERNÁNDEZ, M.09 C.P. La Roda 3:37.28 237 49.30 56.36 56.86 54.76
13. PLAZA OLIVARES, Lidia 09 C.N. Criptana Gigantes 3:37.89 235 48.48 57.10 58.25 54.06
14. MARTÍNEZ SEVILLA, Irene09 C.P. La Roda 3:41.27 224 50.02 56.51 56.80 57.94

Junior Femenino

1. CALERO SANCHEZ-CAMACHO, C.06 C.N. Ciudad Real 2:45.40 538 36.62 42.84 43.36 42.58
2. ARRIAGA BASTANTE, D. 05 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:52.40 475 39.42 43.16 44.23 45.59
3. TORRECILLAS LASERNA, L.06 C.P. La Roda 2:56.41 443 38.79 43.80 46.27 47.55
4. ALARCON TOBOSO, Irene 06 C.P. La Roda 2:56.46 443 38.14 44.71 47.05 46.56
5. PEREZ CRUZ, Blanca 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 3:02.06 403 43.67 46.58 46.66 45.15

Absoluto Femenino

1. CALERO SANCHEZ-CAMACHO, C.06 C.N. Ciudad Real 2:45.40 538 36.62 42.84 43.36 42.58
2. MOYA VALERA, Valeria 03 Club Natacion Daimiel 2:45.46 537 37.47 42.52 42.92 42.55
3. RIVAS GARCIA, Clara 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:48.31 511 38.55 42.36 43.72 43.68
4. ARRIAGA BASTANTE, D. 05 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:52.40 475 39.42 43.16 44.23 45.59
5. TORRES RUIZ, Sara 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:53.48 466 39.70 44.65 45.18 43.95
6. DE LA FLOR POZUELO, M.08 Club Natacion Daimiel 2:54.47 458 39.44 44.50 45.58 44.95
7. TORRECILLAS LASERNA, L.06 C.P. La Roda 2:56.41 443 38.79 43.80 46.27 47.55
8. ALARCON TOBOSO, Irene 06 C.P. La Roda 2:56.46 443 38.14 44.71 47.05 46.56
9. GARCÍA-MORATO FDEZ DE SIMÓN, A.04 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:56.51 443 37.25 43.47 46.90 48.89

10. MINGUEZ SÁNCHEZ, Lucia07 C.N. Criptana Gigantes 2:56.77 441 40.07 45.73 45.76 45.21
11. VEGA MORA, Naroa 08 C.N. Toledo 3:02.06 403 42.21 46.84 47.29 45.72

PEREZ CRUZ, Blanca 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 3:02.06 403 43.67 46.58 46.66 45.15
13. BERMAL PADILLA, Lucia 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 3:07.92 367 42.15 47.90 49.73 48.14
14. PEREZ INIESTA, Silvia 07 C.N. Albacete 3:10.31 353 42.23 47.81 49.83 50.44
15. MATA OCAÑA, Elena 07 C.N. Tomelloso 3:11.57 346 43.34 48.12 49.63 50.48
16. PERONA LARA, Lorena 93 C.N. Tomelloso 3:11.98 344 43.60 48.22 49.52 50.64
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo A, Jornada 4
Tomelloso, 7/5/2022

Prueba 5, Fem., 200m Braza, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

17. MENDIOLA SIMON, Lucia 09 C.N. Ciudad Real 3:12.27 342 44.01 50.69 50.54 47.03
18. CASITAS RODRIGUEZ DE LA FLOR, A.08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 3:17.20 317 45.20 51.19 50.17 50.64
19. PEREZ RUIZ, Alba 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 3:19.84 305 44.82 50.41 52.54 52.07
20. DÍAZ DEL CAMPO LÓPEZ, A.10 Club Natacion Daimiel 3:33.64 249 48.09 54.36 56.03 55.16
21. RUIZ DE LA HERMOSA GARCÍA PARDO, N.11 Club Natacion Daimiel 3:36.92 238 48.83 55.24 57.73 55.12
22. GARCÍA FERNÁNDEZ, M.09 C.P. La Roda 3:37.28 237 49.30 56.36 56.86 54.76
23. PLAZA OLIVARES, Lidia 09 C.N. Criptana Gigantes 3:37.89 235 48.48 57.10 58.25 54.06
24. MARTÍNEZ SEVILLA, Irene09 C.P. La Roda 3:41.27 224 50.02 56.51 56.80 57.94
25. GARCIA-QUISMONDO ARELLANO, A.11 C.N. El Cisne 3:43.86 217 50.48 57.23 59.53 56.62


